15

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.12.2019
	№
	135-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский «О резервах управленческих кадров

для замещения должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,
от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельское поселение Сентябрьский от 01.02.2018 № 19-па «О резервах управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский»:
1.1. Подпункт 6 пункта 8.5 изложить в следующей редакции:

трудовую книжку, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
1.2. Пункт 8.5 дополнить абзацами следующего содержания:

8. свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

9. страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

10. документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

11. сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения.

Глава поселения

А.В. Светлаков

PAGE